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برگزاری جلسه قرارگاه نهضت مدرسهسازی در بهارستان

جلسه قرارگاه نهضت مدرسهسازی شهرستان بهارستان به ریاست فرماندار بهارستان و با حضور مدیران استانی و

شهرستانی برگزار و آخرین وضعیت احداث مدارس، تأمین زمین، تغییر کاربریها و انشعابات مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان؛ جلسه قرارگاه نهضت مدرسه سازی به ریاست عبدالحمید شرفی فرماندار و با حضور حسین الماسی مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی و

ترافیک استانداری تهران، نمایندگان ادارات کل نوسازی، آموزش و پرورش، برنامه و بودجه، آبفای جنوب غرب استان تهران، معاونین فرماندار، شهرداران و رؤسای ادارات آموزش و

پرورش و دستگاه های خدمات رسان برگزار شد.

فرماندار بهارستان در این جلسه با تأکید بر ضرورت تسریع در احداث فضاهای آموزشی متناسب با رشد جمعیت شهرستان اظهار داشت: با حمایت های ویژه رییس جمهور و

استاندار تهران نهضت مدرسه سازی یک اولویت اساسی در کشور و شهرستان بهارستان است و همه دستگاه ها باید با هماهنگی و هم افزایی، موانع پیش رو را برطرف کنند تا

کمبود سرانه آموزشی جبران شود.

وی با تشریح آخرین وضعیت پروژه ها افزود: شهرداری گلستان عملیات احداث سه مدرسه ۲۱ کلاسه را آغاز کرده و شهرداری نسیم شهر نیز ساخت پنج مدرسه را از این هفته در

دستور کار قرار داده است که این اقدام گامی مؤثر در افزایش ظرفیت آموزشی منطقه خواهد بود.

شرفی همچنین با اشاره به وضعیت شهر صالحیه تصریح کرد: در این شهر لازم است موضوع تغییر کاربری اراضی مورد نیاز برای احداث مدارس از طریق اداره راه و شهرسازی با

جدیت پیگیری شود تا روند اجرایی پروژه ها با تأخیر مواجه نشود.

فرماندار بهارستان ادامه داد: اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان موظف به احداث ۱۹ مدرسه در شهرستان است که تعدادی از این پروژه ها در حال اجراست و برای

مابقی، شهرداری ها باید هرچه سریع تر نسبت به معرفی و واگذاری زمین مناسب اقدام کنند.

وی افزود: سه مدرسه نیز از محل مسئولیت های اجتماعی احداث خواهد شد که در این خصوص، اداره آموزش و پرورش شهرستان باید نسبت به شناسایی و معرفی زمین های

واجد شرایط اقدام لازم را انجام دهد.

شرفی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع انشعابات آب، برق و سایر خدمات زیربنایی اشاره کرد و گفت: ادارات آموزش و پرورش شهرستان می بایست در اسرع وقت

نسبت به انعقاد توافق نامه های لازم با دستگاه های خدمات رسان اقدام کنند تا در مراحل پایانی پروژه ها، با مشکل تأمین انشعابات مواجه نشویم.
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